
长春制造一部总装一车间CP1-CA1 AU436项目底盘托盘批量改造 - 评标结果公示公告
 
项目名称：长春制造一部总装一车间CP1-CA1 AU436项目底盘托盘批量改造 

招标项目编号：0736-244020240003 

招标范围：长春制造一部总装一车间CP1-CA1 AU436项目底盘托盘批量改造 

招标机构：长春一汽国际招标有限公司 

招标人：一汽-大众汽车有限公司 

开标时间：2024-02-22 10:00 

公示开始时间：2024-03-21 08:54 

评标公示截止时间：2024-03-25 23:59 

中标候选人名单：

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

候
选
人
排
名

投标商名称 制造商
制造商国别及地
区

1
长春天奇泽众汽
车装备工程有限

公司

长春天奇泽众汽
车装备工程有限

公司
中国


